grinis in mari existentibus ventos secundos, 185 b, per visionem Turcos a Rhodo fugavit, 163 b.

Maria, Mirjam, soror Mosis, in Bethlehem sepulta fuit, 177 B.

Maria Magdalena ubi Domino pedes laverit? 139 B, ubi caput Domino unxerit? 214 A, ubi Dominum in forma hortulani viderit? 111 B, ubi suam habuerit apothecam? 213 A. B, ejus monasterium juxta Domini sepulchrum, 122 B. et 268 A.

Maria Aegyptiaca, per quam portam templum intrare non potuerit, 132 A, in qua capella communicata fuerit, 202, ejus brachium et pes ubi sint? 219 b.

Mariis tribus ubi Dominus Jesus apparuerit? 103 B.

Marina sancta capellam habet in monte Oreb, 42 b.

margaritae quomodo generentur, 204.

Martha, in quo loco dixerit; Domine, si fuisses hic etc., 213 A. Marthae domus, in qua hospitabatur Dominus, 213 B.

Martinus fuit episcopus, a latronibus captus, 224 b. Martini festum fuit olim Bacchi celebritas, quomodo peragatur in mari? 158 b.

martyres XL monachi sunt necati, 51 a. b, infiniti sunt in Aegypto trucidati, 139 b.

martyrum multa millia a leone sepulti, 252 A.

martyres muudaverunt ecclesiam Bethlehemitanam, 182 A.

Margerum viculus in maris nostri limbo, 220 a. b.

Marters oppidum, a quo navigatur in mare, 31 B et 222 a.

Mathatias cum filiis suis ubi sepultus sit? 71 et 85 A.

Matthias in apostolum fuit electus, ubi? 105 B. Corpus ejus sine capite, ubi habeatur? 209 a.

Matharea villa, in qua est hortus balsami, 78 b et 76 b.

maturi sunt et seriosi Orientales, magis quam Occidentales, 108 b.

maturi sunt Sarraceni moribus, 109 A, 108 a et b.

maturi viri valde sunt in senatu Veneto, 220 a.

Maxentius imperator S. Catharinam decollavit, 129 b.

Maximus episcopus et magister, ubi quiescat? 205 a.

Maximianus et Diocletianus, quomodo ad imperium venerint? 202 b.

Maximilianus rex mittit fratribus Minoribus emolimen in Jerusalem, 134 A.

Rex Romanorum filius Friderici III. denominatur, ubi? 220 a.

Mecha civitas (Mecca) detestabilis Machometi, 50 a, civitas sepulchri Machometi, 72 a.

medicina in Aegypto est primum inventa, 138 a.

medicorum multorum nomina et praeconia ponuntur, tam antiquorum quam modernorum, 165 a. b.

medicandi potestatem acceperunt mulieres a Geronia, filia Hippocratis, quae erat optima medica, 166 a.

medicorum consilia sequi rationale est, 55 A.

medicamen ad resolutionem constipationis datur, 53 B.

Media regio Medorum, 49 a.

- medium mundi ubi sit? 117 B.
- mediterraneum mare, quomodo ex oceano effluat? 123 a, plura sortitur nomina, 42 B, multum laudatur, 221 b.
- Medusa foemina Gorgonidis, 186 b.
- Megedan locus Dalmanuta, 199 A.
- Melchon, rex Rabbath, qualem coronam habuerit, quam rex David postmodum sibi imposuit, 244 B.
- Melchior rex pretiosissima munera obtulit, 171 A, ante Jerusalem hospitatus fuit, 188 A. (Jerusalem civitatem fundavit, 255 B, panem et vinum obtulit, 123 A, ubi sepultus sit? 116 B.)
- Melchisedeck vide vocem antecedentem, a voce Jerusalem . . .
- Melos, una Cycladum, rotundissima, 164 b.
- mel silvestre, quale sit? 200 B, melle dulcius est ros deserti illius, 42 a.
- Mello, Millo, in Jerusalem, quid sit? 107 B.
- Memmingen oppidum quale sit? 229 b.
- memoriam tenacissimam facit aqua potata ex quodam fonte, 77 b.
- mendacia non sunt poetarum figmenta, 206 a.
- mendacia gyrographorum, 101 B. C, patronorum galearum, quibus conantur peregrinos retrahere a visitatione quorundam locorum, 73 A. et 193 A.
- Menelai exercitus in Aegyptum ductus Thebas Trojam nominabat, 102 a. moenia civitatis Jerusalem, 229 A, moenia Thebarum lyra sunt constructa, 162 a, moenium urbis Thebaeae ambitus, 162 b. Alexandriae, 124 b, 126 a, civitatis Tridentinae de marmore, 29 B. Civitatis Ulmensis munita et decora, 230 b.
- Memphis, civitas Aegypti, Cairus, 102 b.
- mens terrae, sive anima mundi, Demogorgon, 167 a.
- mensa aurea Helenae in mari mersa, est reperta et Soli dicata, 135 a et 165 a. Mensam ferream Diocletianus habuit, 202 b. Mensam hanc occupant convivae diversorum rituum, 229 B.
- mensas non habent Sarraceni ad manducandum, sed discumbunt super terram, 224 A.
- mensis quilibet facit hujus evagatorii tractatum, et dies quilibet capitulum, 3 in rubrica.
- mensis quilibet anni in hac ecclesia columnam habet cum festivitibus, 58 b.
- mensurantur omnia libra Cairi, etiam ligna et panes, qui vendi debent, 81 b.
- mercatio detestabilis fit in ecclesia S. sepulchri in Jerusalem, 216 A. B.
- mercator Venetus gloriosus apud Soldanum deguit propter mercatores Teutonicos, 85 b.
- mercator quidam tentus in captivitate Cairi, quia emerat homines Sarracenicos, 82 b, quidam in captivitate positus, fuit factus phantasticus nosque suis somniis perterritus, 99 a.
- mercatores Sarraceni discordes pro camelis onerariis, 122 b, mercatores

orbem quomodo dividant mercando? 135 b, sunt ex militibus S. sepulchri, 216 A, inquietant ecclesiam S. sepulchri, 134 A. B, de omni regione sunt in hac urbe, 153 b. Ditissimi sunt Ragusani, 197 b. Apuli duo monasteria construxerunt in Jerusalem pro peregrinis viris et foeminis, 168 a. De Cypro, Domino Jesu Christo hanc impenderunt humanitatem, 154 e. Ulmenses refocillaverunt FFF post maris angustias, 207 b.

mercatorum et mercium multitudo Venetiis, 220 a.

merces totius mundi possent duci ad universas regiones per aquas, si antiqui opus inchoatum perfecissent, 71 a, univrsis terris communicantur per mare, 221 b. c. Imperiales ibi venales habentur, 131 a. b.

mercium naves,

mercimoniorum ballae Venetiis illigantur, ut per foramen aliquod petrae possint transire in Alemanniam, 224 a.

merdare in galea est difficile, 53 A, merdavit quidam miles in ecclesiam Sarracenorum, 11 b. c, merdant Sarraceni super loca sancta in contumeliam peregrinorum, 104 A et 145 b. c, merdis et urinis foedaverunt Sarraceni peregrinorum primum hospitium in terra sancta, 75 A. B.

Mercurius socius Jovis in peragracione quina mundi et in generatione Orionis ex urina, 206 a.

Mercurius fuit S. Paullus nominatus, et Barnabas Jupiter, 159 a.

Mercurius resuscitatus a morte interfecit Julianum, 273 B.

merguntur interdum naves, ubi? 13 B-et 194 b, merguntur naves in tempestatibus saepissime, sed non submerguntur. Quaere supra Maris horribilitas.

meretrix Rahab, Jerichuntina, ubi habitationem habuerit? 204 A.

meretrix Magdalena ubi fuerit conversa? 139 B. Maria Aegyptiaca ubi fuerit communicata? 202. Pelagia ubi fuerit inclusa ad poenitendum, 152 A, meretrix illa pudicissime conversata, 146 b, eadem fuit male accepta et bene dimissa ibidem.

meretrices infidelium sunt foeminae Christianae, 132 b, admittentes infideles sunt excommunicatae, ibidem.

meretriciam instituit meretrix Venus, 149, 150 b.

meretricari faciunt filias suas Cyprii et Calabri, 150 b.

meretricum habitacula sunt in multis locis peregrinorum hospitia, 166 B.

Inclamatio, 146.

meretricarius turpissimus fuit Jupiter, 168 b et 166 b, ille perdidit suis demeritis terram sanctam, 180 A.

Meschmar IX peregrinorum mansio in deserto, 36 b.

Meschyta aut mesquita vel muschea vel mameria est templum Mahometi, vide Muschea.

Mesopotamia regio, 50 b.

Messis, quando sit in Oriente? 174 B.

Messiam venisse quomodo probari possit? . . .

- metallorum usus ubi primo inventus sit? 150 a et 179 a.
- Metona** civitas est in medio inter Venetias et Jerusalem, in regione Achajae, 63 B; describitur, 189 b.
- metra** in valvis ecclesiae S. sepulchri, 132 B, in sepulchro Domini exarata, 129 B. C, in monte Calvariae, . . de Veronica, 137 B, peregrinorum S. Catharinae, 59 b, pyramidum regum Aegypti, 89 b, de Venetiana urbe, 221 a, de desiderio patrii soli, 291 a, in tempestate ad S. Nicolaum, 185 b, in sepulchro Turci magni, 146 a.
- Michael Archangelus** vere apparuit armatus, qui tamen numquam armis est usus, ubi? 203 B. Christianum populum ad capiendum Hierosolymam commovit, 273 A.
- Michaelis mons Gorganus**, ubi? 196. Michaelis ala est Tenorium promontorium, 280 b. Michaelis festum cum miseria celebraverunt peregrini in deserto, 63 a. b, ecclesia in Alexandria est peregrinorum sepultura, 130 a. et 142 b. c.
- Michael Sytz**, conversus, et coquus noster in Ulma, S. Michaellem visitavit in Britannia, 203 B.
- Midas rex avarissimus**, auro satiatu auro occubuit, 55 a, 176 a.
- milliaria non sunt certa per mare**, 2 B.
- miles quidam peregrinus terrae sanctae in loco ascensionis Domini prae devotione expiravit**, 157 B, miles quidam Hierosolymitanus prae levitate in sancto sepulchro paralysin incurrit, 216 B, quidam in odium Machometi in muscheam stercorizavit, 262 et 11 b. c, quidam in periculum vitae suae in muschea obdormivit, 29 a.
- milites sancti sepulchri quomodo percutiantur, i. e. creentur?** 184, praesentant se regi Cyprae, 16 A.
- milites S. Georii sunt optimi, et ubi creentur?** 92 a.
- militia Hierosolymitana est nobilissima et praestantissima propter rationes XL positas**, 184 B. c. D.
- militiam quidam plebejus inhabilis inter nobiles suscipit, sed statim degradatus fuit**, 187 B.
- militum sancti sepulchri excessus in mari insistentium taxillorum et chartarum ludis**, 64 A, vanitas et fatuitas in suorum nomium et armorum pictura, 216 B. C.
- Milo**, insula cum capacissimo portu, 182 a.
- minnerias diversorum metallorum habet Cyprus**, 155 a, auri Arabici vidimus in deserto, 37 a, argenti in terra ducis Austriae, 227 b, habent Alpes, 213 b.
- Minerva**, dea sapientiae, 179 b.
- Minon**, Minos, habuit uxorem filiam Solis, 228 a.
- Minores**, quomodo venerint in Jerusalem in montem Sion, 290 a. b, quae loca sancta possideant in Hierosolymis, 296 B. Minoribus sunt haec loca emta, 290 B. Minores habent conventum in Jerusalem, 108 B. Sunt charitativi ad peregrinos in Jerusalem, 89 A. Loco Latinorum sunt in dominico sepulchro, 134 A. Minorum fratrum pater S. Fran-